

# **GREEN & LIEBER ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/06/2014**

---

**Dennis Green-Lieber**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GREEN &amp; LIEBER ApS

Mortonsvej 24

2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 53375800

CVR-nr: 30485017

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Bankforbindelse**

Sparekassen Vendsyssel

Østergade 15

9760 Vrå

DK

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel mv.

## Kapitaltab

Selskabets egenkapital er negativ og direktionen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

## Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer et overskud i 2015 og 2016 der kan retablere selskabskapitalen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning.

Der er efter årsregnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

|   | Note | 2013         | 2012          |
|---|------|--------------|---------------|
|   |      | kr.          | kr.           |
| Nettoomsætning .....                          |      | 0            | 1.950         |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | 2.801        | -10.275       |
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>2.801</b> | <b>-8.325</b> |
| Personaleomkostninger .....                   |      | 0            | 0             |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>2.801</b> | <b>-8.325</b> |
| Andre finansielle indtægter .....             |      |              | 182           |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      |              | -450          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>2.801</b> | <b>-8.593</b> |
| <b>Ekstraordinært resultat før skat</b> ..... |      | <b>2.801</b> | <b>-8.593</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      |              | 0             |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>2.801</b> | <b>-8.593</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |              |               |
| Overført resultat .....                       |      | 2.801        | -8.593        |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>2.801</b> | <b>-8.593</b> |

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

|   | Note | 2013<br>kr.   | 2012<br>kr.  |
|---|------|---------------|--------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....            |      | 14.000        |              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....              |      | <b>14.000</b> |              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b> .....                          |      | <b>14.000</b> |              |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....         |      |               | 0            |
| Andre tilgodehavender .....                               |      | 681           | 1.456        |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ..... |      |               | 2.531        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b> .....                        |      | <b>681</b>    | <b>3.987</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....                      |      | <b>681</b>    | <b>3.987</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b> .....                                |      | <b>14.681</b> | <b>3.987</b> |

# Balance 31. december 2013

## Passiver

|  | Note | 2013<br>kr.   | 2012<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |      | 125.000       | 125.000       |
| Overført resultat .....                            |      | -131.443      | -134.244      |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |      | <b>-6.443</b> | <b>-9.244</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....     |      |               | 13.231        |
| Anden gæld .....                                   |      |               | 0             |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....        |      | 21.124        |               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>21.124</b> | <b>13.231</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>21.124</b> | <b>13.231</b> |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                        |      | <b>14.681</b> | <b>3.987</b>  |